РЕШЕНИЕ N _____
    о возврате излишне уплаченного (взысканного) утилизационного сбора
            в отношении самоходных машин и (или) прицепов к ним

_______________________                              ______________________
  (место составления)                                        (дата)

    Руководитель (заместитель руководителя) _______________________________
___________________________________________________________________________
              (наименование таможенного (налогового) органа)
__________________________________________________________________________,
        (специальное звание (классный чин), фамилия, имя, отчество)
рассмотрев   заявление   о   возврате   излишне  уплаченного  (взысканного)
утилизационного  сбора  в  отношении  самоходных  машин  и  (или)  прицепов
__________________________________________________________________________,
                         (число, номер заявления)
поданное _________________________________________________________________,
          (наименование, организационно-правовая форма, идентификационный
              номер налогоплательщика, код причины постановки на учет
                   организации или фамилия, имя, отчество, адрес,
                        паспортные данные физического лица)
в размере _______ рублей ______ копеек, а также иные документы ____________
___________________________________________________________________________
             (указываются документы, приложенные к заявлению)
установил:
    1. Определить  излишнюю  уплату  (взыскание)  утилизационного  сбора  в
размере ________ рублей ________ копеек.
    2. Возвратить _________________________________________________________
___________________________________________________________________________
   (наименование, организационно-правовая форма, идентификационный номер
       налогоплательщика, код причины постановки на учет организации
  или фамилия, имя, отчество, адрес, паспортные данные физического лица)
утилизационный сбор в сумме ________ рублей _______ копеек.

Руководитель (заместитель руководителя) ___________________________________
___________________________________________________________________________
              (наименование таможенного (налогового) органа)

_____________________________________ ___________ _________________________
 (специальное звание (классный чин))   (подпись)   (фамилия, имя, отчество)

или
___________________________________________________________________________
            (наименование и код таможенного (налогового) органа
             (указываются при направлении в электронном виде)